
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 5.1 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-

ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных 

организациях Суксунского городского округа Пермского края, реализующих 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 03.03.2023 № 115 «Об 

утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных 

организациях Суксунского городского округа Пермского края, реализующих 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования» изменение, изложив пункт 6 в 

следующей редакции: 

«6. Информация об обеспечении бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных 

организациях Суксунского городского округа Пермского края, реализующих 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, размещается в государственной 

информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в 

социальной сфере и осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 

17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»». 

02.08.2024 651 

О внесении изменений в Порядок 
обеспечения бесплатным двухразовым 
питанием обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья в образовательных 
организациях Суксунского городского 
округа Пермского края, реализующих 
образовательные программы дошкольного, 
начального общего, основного общего, 
среднего общего образования, 
утвержденный постановлением 
Администрации Суксунского городского 
округа от 03.03.2023 № 115 



2 

 

  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова 

 

  


